Normandiecn ficum viderim evocandos, parti illi remaneat prefentatio Ecclejîa , in quant phares il-

1 208. ou iorum oâo coneordabunt

.

jaoo. '^^ Nul/a autan exeufatio locum habebit, quin Archiepifcopus, vel Epifcopus per

fi veniat , vcl perfonam per litcrus fttas patentes loco fuo , ut diâum ejl, ad affifiam

tranfmittat.

[j) Item fi très illorum oâo, vel pluies de yi/ù coneordabunt , fimiliter pênes illunt

juris patronatus pojfejfîo remanebit.

[q) ItemJiplures illorum oâo, qui loquuntur de auditu, vel credulitate, légitime fu-
perfiteramenta fua dixerint , quodformiter credunt , quod ille cui attribuant patrona-

tum illum, eum habuerit & pojêderit pacifiée, ufque ad tempus illud, pênes illum re-

inancat poffeffio.

[j ) Preterea volumus, quod nifii ille qui dicitur effe patronus, vel qui ad fi pa-
tronatum Ecclejîa afferit pertinere , a die vacationis [d) infra fcx menlès continuos,

fuper hoc non moverit quejlionem, Archiepifcopus, vel Epifcopus illam Ecclcfiam h-
beram, cui voluerit , conferendi habeat potejlatem , quod non habebit fi ille qui dteit

fi effe patronum , contra Archiepifcopum , vel Epifcopum mfra fcx menfes moverit

Notes.

quod Rtbertus Quadrillusfavente, ac etiam in-

terveniente matrt fua Robes, ntc non fratre

fiio Guilltmo , atque forore fua Matildi, tant

pro.fuA, quant fuorum animarumfaillieparen-

tum, deJii Abbatia, in honore (ancli Marti-

ni , juxta burgum Sagii , fuper fiuvium Olnat

cenfiruâa , Ecclefiam de Lineriis, eum omni-

bus ad eam pertinentibtts beneficiis .fcilicet dé-

cimâtiona , oblatienibus
,
fepulturis , primiliis ,

hoc quidem paclo, ut ipfe Robertus, atquepa-

ter fuus jam drfunâus , particeps fieret totius

beneficii fratrum , ad Domino ferviendum in

pnrdiclâ Abbalià congregatorum. Mater ve~

ro ipfius Robcrti pranominata , videlicet Ro-
bes , pro quA toiA praecipuc jam pradiâa do-

natte fuit faâa, quafi unius ex prefeffis cae-

nobii moments commuais foror & particeps

fpiriltialitatis coenobii fubpant'nt permaneret

,

tam in vitA, fi vellet , eum etiam pofl obitum

cum migraret Notum fit omnibus tàm

pofleris , quant vntfentibus quod Guillclmus

filins Frccufendis tôtamfuam dec'tmam , quant

habebat in parochiA de Lineriis Deo & lanc-

to Martino , fratribus que in cœnobio Sa-

gienfi, tàm viâuris quant viventibus in per-

pétuant, folute & quiete eleemojynam dona-

vit , atque conceffit & donum fuper altare

fanât Martini per quemdam librum pofuit.

Verumtatncn quafi de charitate viginti folidos